[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 CARTA CONVITE N° 022/2016 – COSANPA

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 1.055/2015-COSANPA, torna público aos interessados, que a CARTA CONVITE nº 022/2016-COSANPA, cujo objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia para execução de serviços de reconstrução/revitalização do muro em alvenaria/ placa em concreto armado, proteção em concertina, com pintura de logomarca da COSANPA, além da instalação de revitalizações de portões, do Setor do CDP/ UN-NORTE localizado na Rua Salgado Filho, conjunto Paraíso dos Pássaros, em Belém, Estado do Pará. Conforme Termo de Referência DPL/09/2016, foi declarada “DESERTA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Braz – Belém/PA.

Belém – Pará, 12 de setembro de 2016.

Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA